Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 6
Дата проведения: 08 октября 2015 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Сергеев А.В., Тарабара А.А.

Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.

По 1 вопросу:

Слушали:  информацию председателя общего собрания членов ТСЖ Васильева А.В.

Проведенный ремонт канализационного выхода в секции 6 дал положительный эффект. Как и предлагалось ранее, необходимо провести первоочередную замену выходных труб 100 мм на 150 мм в  секциях 1 (оба выхода), 5 и 7.

Постановили: Одобрить проведение работ. Председателю заключить договор.
                          Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Неганов К.Ю.
      __________________  Носуля В.И.
 __________________   Сергеев А.В.

      __________________  Тарабара А.А.